
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧИРКЕЙСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ САИДА АФАНДИ АЛЬ-ЧИРКАВИ» 
368219, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Чиркей, ул.Сайфулы-Кади 1,  

e-mail: ch.school2@yandex.ru  

 
01.09.2022г.           №33/27 

 

ПРИКАЗ 

О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся МБОУ «Чиркейская гимназия имени Саида афанди аль-Чиркави» 

в 2022-2023 учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Казиева З.М.– и.о.директора гимназии; 

 Члены комиссии: 

- Дадагаджиева Б.А.. – заместитель директора по ВР, 

- Мамаков Г.А.- председатель родительского комитета, 

- Казиева Б.А. – родитель учащейся 8 класса 

- Меджидова А.Б.- родитель учащейся 2 класса 

- Рурухмаев М.М. -  родитель учащегося 7 класса 

- Гаджиева З.Д. родитель учащейся 11 класса 

2. Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества питания с участием 

родителей в МБОУ «Чиркейская гимназия имени Саида афанди аль-Чиркави» 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ch.school2@yandex.ru

